
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Top Buret H - Byreta digitální
Objednací kód: 1402.4965000025

Cena bez DPH 24.280,00 Kč
Cena s DPH 29.378,80 Kč

Parametry

Popis Jedna otáčka = 5,0 ml

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Kontinuální ručně poháněný dávkovač z láhve
Uzavřený systém s doplňováním vzduchu do lahve



Displej ukazuje nadávkované množství od 0,01 ml do 999,9 ml
Patentovaný bezpečnostní ventil, který zabraňuje ztrátě média
Vypouštěcí trubici lze otočit o 360°
Výpustní trubice je nastavitelná horizontálně mezi 142 - 220 mm a vertikálně 10 - 220 mm
Nasávací trubice je teleskopická od 210 - 370 mm
Byreta umožňuje připojení na sušící trubičku
Dodává se se třemi adaptéry na lahve
Láhev není součástí dodávky

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


